6w
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Г Л А В Ы  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  ( Г У Б Е Р Н А Т О Р А )

К Р А С Н О Д А Р С К О Г О  КР АЯ

г. К р асн о д ар

О распределении субсидий из краевого бюджета

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлениями главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 11 октября 2013 года № 1169 «Об утверждении
государственной программы Краснодарского края «Развитие жилищ но-
коммунального хозяйства», от 2 октября 2014 года №  1073 «Об утверждении
Перечня расходных обязательств муниципальных образований Краснодарского
края, возникающих при выполнении полномочий органов местного
самоуправления по вопросам местного значения, в целях софинансирования
которых предоставляются субсидии из краевого бюджета, на 2015 год и на
плановый период 2016 и 2017 годов», от 21 марта 2014 года №  196 «Об
утверждении Порядков предоставления субсидий местным бюджетам
муниципальных образований Краснодарского края на софинансирование
расходных обязательств органов местного самоуправления муниципальных
образований Краснодарского края по организации водоснабжения населения и
водоотведения» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить:
1) распределение субсидий из краевого бюджета местным бюджетам

муниципальных образований Краснодарского края на софинансирование
расходных обязательств органов местного самоуправления муниципальных
образований Краснодарского края по организации водоснабжения населения в
2015 году согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

2) распределение субсидий из краевого бю джета местным бюджетам
муниципальных образований Краснодарского края на софинансирование
расходных обязательств органов местного самоуправления муниципальных
образований Краснодарского края по организации водоотведения в 2015 году
согласно приложению №  2 к настоящему постановлению.

2. Департаменту печати и средств массовых коммуникаций
Краснодарского края обеспечить размещение (опубликование) настоящего
постановления на официальном сайте администрации Краснодарского края в

о

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на
«Официальный интернет-портал правовой информации» (ww w.pravo.gov.ru),

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности '
главы администрации (губерцЖ фа)
Краснодарского края (В; П Р О Т О К О Л Ь Н Ы Й  ^

ОТДЕЛ ,
В.И. Кондратьев

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖ ДЕНО
постановлением главы администрации

(губернатора) Краснодарского края

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий из краевого бюджета местным бюджетам муниципальных
образований Краснодарского края на софинансирование расходных

обязательств органов местного самоуправления муниципальных
образований Краснодарского края по организации водоснабжения

населения в 2015 году
(тыс. рублей)

Наименование муниципального образования Субсидия.
всего

2

Отрадненское сельское поселение Отрадненского района 12904.1

Итого 12904.1

Временно исполняющий обязанности
заместителя руководителя департамента
жилищно-коммунального хозяйства
Краснодарского края

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖ ДЕНО
постановлением главы администрации

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий из краевого бюджета местным бюджетам муниципальных
образований Краснодарского края на софинансирование расходны х

обязательств органов местного самоуправления муниципальных
образований Краснодарского края по организации водоотведения

в 2015 году
(тыс. рублей)

№
п/п

Наименование муниципального образования
Субсидия,

всего
2 3

Город Армавир 34460,0

2 Кореновское городское поселение Кореновского района 18000,0

3 Кропоткинское городское поселение Кавказского района 13484,8

Итого 65944,8

Временно исполняющий обязанности
заместителя руководителя департамента
жилищно-коммунального хозяйства
Краснодарского края А.А. Лазарев